tor piae memoriae Heinricus imperator augustus eidem Patauiensi

aecciesiae imperiali auctoritate tradidit, cum omnibus ad eadem per-

tinentibus» hoc est utriusque sexus mancipiis, aecciesiis, viilis, areb,

cultis et incultis, agris, pratis , campis, pascuis, siluis, venationibus,

aquis aquarumque decursibus» piscationibus, inolis, molendinis, yüs

et inviis, exitibus et reditibus, quesitis et inquirendis cuuctisque aliis

appenditiis, quae dici possunt, donatiuo hoc nouo praefatae aecciesiae

aancti Stephani protomartyris Ciuristi, in tp» et sanctus Valentinus

eonfeaaor corporaliter reqaiesdt, prouisorumque etoa poteatati aeter-

naliter possideoda regali nostra anetoritate donamus , corroboramm

alqne eonfinnamua. Et nt baee noatra regdis confirmatio stabilis et

inconnalaa enmi permaneat aeue, liane cartam inde conaeribi niaan-

foe propria» ut aubtoa eemitiir* eerroborantea aigilli noatri imprea-

aiene ioaainnia inaignirt

Sigimni domni Hdnrid (Monogramma) qnarti regia.

FHderieuB emte^arku dee tigepnÜ wrekimiueUam reeo-

gnooÜ Data Vill. KaL Nov. Anno dooinieae inearaat. M.LX.UL
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Indict. II. Anno autem ordinal, domni Hcinrici quarti regis Villi.

Regni uero VII. actum ßatübone in dei nomine feliciter. amen.

LOnig, Reiehsirdiir ITH. 773. Himd.— G«vol4 LSM. — Bvehiogttr, IL

507. — Mon. boic. XXIX. pag. 166 tt orig. c. sigillo. (Coaf. Urknadenbueh roa

KrMaMBOaatar, pag. 31. Nr.

LXXIV.

Circa lOn. Nasan. — AUmann, Bischof von Ptutau, bestätigt dem Bisdkof

Adaihero von Winhurg einen schon früher zwischen Bischof Christian

«M» i\i«Mif mmI iem Onfen Amolt von lAmkaek tAgeseklMseneH ToiMdl-

vertrag.

f In nomine aanet^ et indhiido^ ferinifatis ego aUmanmt$ dei

grttia sanetf patsolenais feded^ episeopua. Uoet omniboa» quoa in

cfariato aoüidtodine aaoerdoialtt pronidenti^ amplectimar omniferiam

nnpendere diligentiam debeamua, preeipne tarnen pauperoni eliriati

iadno ex affeetn memorea eaae debemua et non aolum presentibua

inuno et Altona eomm obniare tneemnodia. Ea propter notum eate

uolurous uniueraia ebriati fidelAua tam futuris quam presentibus, qua-

liter peticione dilecti confretris nostri Adelberotm ^cclesi^ wirxi-

(mrgemis episcopi ({uoddaiu coiieambium, quod iam olim per auuin

eius Amohiiim cum predecessore nostro bcat^ memoripi piesiilc

Christiano legitime actum fuerat, sed nostris temporibus riünnuUam

contradictionis molestiam sustinebat, nos deo propiciu, ut idem eon-

cambiuin in perpctuum tixum esset et immobile, cum coniuentia totivs

cleri et populi ecciesie nostre repetita conmutatione renouauimus et

omnem futuris temporibus controuersi^ ac simultatis causam deci-

dimus. Denique a supradieto iiDfe^erone confratre nostro acceptia

tribua mansibus sui predii» ono in Niunchirchen, duobus in Gunde-

iMrehen nos decimas» quas parentes eius oidelicet pater Ariioldua

et auus Amoldus et marcbio GotefriäMM posaederant et ^cleai^

UuiAaeenti eontradiderant, lioe est in tenninia parroebif, quf pertinet

ad memonitnni eenobinm, in paehmatmen «ptoqne in terminia aui

predii et patrui ani JrbowU epiacopali aoetoritate et banni nostri

interpoaitione eidem eeelesi^ et fmtribus ibidem conmmiis uite disei-

plinam aectantibus üliere et aeeure poasidendas eonfirmanimna. Si-

qab igitnr episcoporum ant laieorum hanc nostram eonfirroationem

iniHngero ant annnllare preaumpaerit, ex aoetoritate patris et 6lii et

spiritoB saneti perpetao anatberoatb uincolo aobiaceat, nlai forte

Digitized by Google

95

rcsipuerit et sub debit^ reconpensationis satisfactione p^nitentiam

egerit. Ne uero confirmationem hanc aliqua imperpetuum possit ex-

termioare obiiuio , eam sigilii nostri impressione iussimus et testiam

»ubscriptione eorroborari. Testes sunt canonici RopertvB prep9iUus,

Odalriüus decatnu, Megwkßrdm, Chunradus, Gtmtkent$,]^r^^9iiii

Wetil, Odfdrictis ar^uKäconi. Laie! Odalricus comes aduocatits

paiauif, Heinriau comes de fontbach et pnUer ein» Gekeikanih

de UieiketuUmß» ßkerkambu emn äeftrmbofih, Hermammu
mt9 fraier Ödahriei de whdeberge, 69tefHdu9 de OaämBderf^

Aricpkath de Bekn^^erffe, Arbo de Beiendmhrf, BrMn^pnOi et

linder enu JUmoH de AUerbadi.

TM» ptdmdp «noo ab iaewnttieoe domud nilletino IT YVf 1»-

dietioiie VÜII. EpSaeopatiM anten domni AUmmmi vm VOI! t«»*

poribns EUseberH ahbttis f.

OrigiMi attf P«rg»Miit aül Siegel tai AieUte dst Klotton Iitrtbeeh. Die

Uifcuide Ml in der verliegeidee Pom sieber neeU; Bitekof AltnMMB lum ertt

1<NRS nur Regienmg, die Selvift rnSehte der erttee Hilfle des 13. Jehrbunderte

aegehSren. — Wendentbal, VII. WL — Hormajr, Archiv 1816. 4M.

LXXV.
i07L 25. Juni. Passan. — Itüchof AUmaun von Passau stellt das Klo$ter

St. Florian wieder her, und übergibt es reytilirten Chorherren.

Id nomine sanete et indiuidue trinitatis altmannm dei gratia

sacro sanete patauiensis ecclesie episcopus et apostolice sedis iegatus

cuoetis successoribus suis et omnibus cbristi Odelibus in perpetuum.

Sicut ex iniuncto nobis pastoralis dignitatis officio ecciesias, ubi

MceMariuffi esse oiderimos ad honorem dei luiulMre, sie et quoeun-